
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina 

                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

 uff.elemat@istruzione.it 

 
 

C:\Users\paolo\Desktop\gilda\docenti soprannumero scuola primaria.doc 

AOOUSPLT Latina, 27/05/2011 
Prot. n.  7621  
Allegati n.   
Rif. Prot.  n.   
Modalità di spedizione – e mail  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità personale, Docente 
Educativo e ATA, per l’A.S. 2011/2012 sottoscritto il 22/02/2011. 
 
VISTO il provvedimento prot. N°6532 del 10/05/2011 con il quale sono stati pubblicati i movimenti 
Provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola primaria per l’anno scolastico 
2011/2012. 
 
VERIFICATO che a seguito della contrazione dell’organico di diritto per l’anno scolastico 
2011/2012 non tutti gli insegnanti di scuola primaria hanno trovato una sede di titolarità in questa 
provincia nell’ambito della procedura della mobilità; 
 
VISTO l’art. 22 del CCNI su riportato; 
 
RITENUTO di dover assegnare il personale rimasto senza sede di titolarità in soprannumero 
sull’organico provinciale    
 
DISPONE 
Per i motivi in premessa citati 
 
ART. 1 
 
I sotto indicati docenti restano titolari in soprannumero sull’organico provinciale LTEE000VA8 
Con i punteggi accanto a ciascuno indicati: 
                 

0 Cognome e Nome Data di Nascita  Provincia Punti 

1 AGOVINO MAIA 30/04/1979 LT 35 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina 

                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

 uff.elemat@istruzione.it 
  

 2

2 BIANCO ENRICHETTA 06/10/1966 LT 73 

3 CALICCHIA MARINA  27/10/1963 FR 30 

4 CARDILLO ANTONIETTA 09/04/1962 LT 105 

5 COVIELLO BELINDA 02/05/1973 LT 65 

6 D'ACUNTO LUCIA 04/06/1968 LT 93 

7 DI LETA RITA 07/11/1961 LT 102 

8 DI RUSSO GABRIELLA 16/09/1959 LT 36 

9 DI TELLA MARIA 01/04/4967 CE 53 

10 DI TOMASSI MARIANGELA 01/01/1973 LT 40 

11 DI VASTA ANNUNZIATA 13/04/1965 LT 33 

12 ESCHENA LUCIANA 05/01/1966 LT 111 

13 FAUSTINELLA ELISA 06/12/1978 LT 34 

14 FERRARA CLAUDIA 19/ 071976 VA 24 

15 GIORNO NINA 02/01/1963 LT 63 

16 LA ROCCA GIOVANNA 03/05/1971 LT 100 

17 LOMBARDI GABRIELLA MARIA 25/11/1967 EE 85 

18 MACCIACCHERA FRANCESCA 18/10/1968 RM 44 

19 MATTIA FIORELLA 27/05/1967 LT 84 

20 MENCHELLA LIDIA 15/12/1966 LT 72 

21 NIGRO CARMELINDA 21/07/1979 AV 35 

22 PAPA DANIELA MARIA ROSARIA 12/02/1972 NA 101 

23 PICONE PAOLA 10/10/1979 LT 70 

24 POLIDORI MANUELA 02/12/1965 RM 63 

25 RICCARDELLI STEFANIA 12/12/1974 LT 79 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina 

                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

 uff.elemat@istruzione.it 
  

 3

26 ROSSILLO CARMELA 03/05/1972 LT 63 

27 SCINICARELLI MARIA ASSUNTA 16/10/1950 LT 45 

28 SINAPI ERNESTINA 18/10/1956 LT 36 

29 TIVELLI MERY 03/03/1969 LT 63 

30 TOMEI MICHELA 18/11/1974 LT 45 
                                                                                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
Avverso le rettifiche ed integrazioni gli interessati possono esperire le procedure previste dagli art. 
135,136,137e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 N° 183. 
 
                                                                                                                              P. IL DIRIGENTE  
                                                                                                                              Maria Rita Calvosa 
                                                                            
                                                                                                                       Direttore Amministrativo 
                                                                                                                      Dott.ssa Anna Carbonara 

 
 
 
 
 

- ai Dirigenti Scolastici degli Istituti comprensivi 
- E delle Direzioni Didattiche LORO SEDI 
- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
- All’albo SEDE  
- All’URP SEDE 

 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


